
Usnesení ZO ze dne 2016_05_26 č. 55 až 68.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 26. 5. 2016 (místo konání: Hostinec U polních myslivců (v k.ú. Lípa u Hradce Králové) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 55/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 26. 5. 2016 
návrhovou komisi ve složení Macháček Josef a Došel Jaroslav  
Hlasování o usnesení č.  55/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 56/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 26. 5. 2016 
jako ověřovatele zápisu Ing. Jásenský Radek, Rezková Ladislava  
Hlasování o usnesení č. 56/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 57/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 26. 5. 
2016 
Hlasování o usnesení č. 57/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 58/2016: ZO schvaluje zastoupení obce v soudním sporu ve věci o náhradu 
škody za podmáčení RD v obci Lípa č. 6 advokátní kanceláří Podroužek, Moník, Petera a 
partneři.  
Hlasování o usnesení č. 58/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 59/2016: Zastupitelstvo obce vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce bez výhrad a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2015.  
Hlasování o usnesení č. 59/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 60/2016: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2015 sestavenou 
k 31.12.2015 a hospodářský výsledek za rok 2015, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č.  60/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 61/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na zřízení 
mikrojeslí.  
Hlasování o usnesení č.  61/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 62/2016: ZO schvaluje uzavření SMLOUVY o právu provést stavbu 
inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti č.  9/20/16/0208/Šm/N se Správou silnic 
Královéhradeckého kraje, IČ 70 94 79  96 na uložení kanalizačních přípojek v místní části 
Bříza za úhradu ve výši 113.500 Kč bez DPH tj. 137.335 vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 62/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11  
Návrh usnesení č.  63/2016: ZO deleguje na valnou hromadu DSO Mikroregion obcí 



Usnesení ZO ze dne 2016_05_26 č. 55 až 68.doc 

Památkové zóny 1866, která se koná dne 24.6.2016 zástupce: Ing. Derner Michal, Ing. Fof 
Vladimír, Ing. Jásenský Radek a Macháček Josef.  
Hlasování o usnesení č. 63/2016: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 64/2016: ZO deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, která se koná 8.6.2016,  svého zástupce Ing. 
Fofa Vladimíra.  
Hlasování o usnesení č. 64/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 65/2016: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 SDH Chlum celkovou částku 4.500,- Kč, jako příspěvek na pronájem sálu a hudbu na 
Maškarní karneval  

 SDH Rosnice celkovou částku 7.888,- Kč, jako příspěvek na Rosnické kreslení ve výši 
660,- Kč, na Rosnické bruslení ve výši 1.500,- Kč, Rosnické koulení ve výši 1.228,- Kč a 
Hasičský ples ve výši 4.500,- Kč 

Hlasování o usnesení č. 65/2016: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 66/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ve výši: 2.000,- Kč 
na zřízení baby-boxu v Nemocnici Rychnov nad Kněžnou 
Hlasování o usnesení č.  66/2016: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 67/2016: Zastupitelstvo obce bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření 
č. 2/2016. 
Hlasování o usnesení č. 67/2016: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
  
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 68/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – svoz 
nebezpečného odpadu, částka: 12.639,- Kč,  

 Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – svoz 
objemného odpadu, částka: 112.063,- Kč,  

 Josef Máslo – GREEN SERVIS, IČ: 61224880, Pobřežní 55/22, 503 01 Hradec Králové – 
bezpečnostní řez stromů Všestary, hlavový řez stromů Rozběřice, částka: 19.965,- Kč,  

 Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – geometrický 
plán zaměření cesty pod sušárnou v Rosnicích, částka 18.876,- Kč,  

 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., IČ: 25945408, Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim – 
autobus do Jilemnice a Nové Paky – zájezd seniorů Kruh a pivovar, částka: 6.316,20 
Kč,  

 Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. Orebem – 
kontrola ČOV Bříza, rozbor, zhodnocení výsledků rozborů z výustí, částka: 2.711,60 
Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_05_26 č. 55 až 68.doc 

 Základní škola a mateřská škola, Všestary, IČ: 75017181, Všestary 57, 503 12 Všestary 
– doplatek pronájmu bazénu za školní plavání za měsíc duben 2016, částka: 6.840,- 
Kč,  

 RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – duben, částka: 992,- Kč,  

 Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký 
posudek o ceně nemovitých věcí – Všestary nájemné, částka: 4.477,- Kč, 

 Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary – nákup 
traktorové sekačky Kubota G23HD s vysokozdvižným košem, částka: 490.050,- Kč,  

 PKV BUILD s.r.o., IČ: 28149785, Senožaty 284, 394 56 Senožaty – průkaz energetické 
náročnosti budov ZŠ II. stupeň, částka:  9.399,- Kč,  

 HIGHWAY DESIGN, s.r.o., IČ: 27513351, Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové – 
zpracování DPS a rozpočtu SFDI/IROP – 2.splátka (konečná) „Chodníky v místních 
částech Lípa, Rozběřice a Bříza“, částka: 87.725,- Kč.  

Hlasování o usnesení č.  68/2016: pro 11 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


